



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 692 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILTEMA NORGE AS
Forretningsadresse: Industrivegen 17
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Roar Svenningsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	4 333 528 256	4 116 115 336
Annen driftsinntekt	11	10 830 473	12 533 934
Sum inntekter		4 344 358 729	4 128 649 269
Kostnader			
Varekostnad	11	3 053 638 806	2 934 703 604
Lønnskostnad	1	444 019 755	420 955 376
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	38 051 205	32 046 548
Annen driftskostnad	1, 11, 12	494 406 152	443 717 726
Sum kostnader		4 030 115 918	3 831 423 253
Driftsresultat		314 242 811	297 226 016
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	4 848 482	2 410 502
Annen finansinntekt	2	162 739	129 480
Sum finansinntekter		5 011 221	2 539 981
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2, 11	915 181	3 392 096
Annen rentekostnad		11 730	
Annen finanskostnad	2	311 355	218 128
Sum finanskostnader		1 238 266	3 610 224
Netto finans		3 772 955	-1 070 243
Ordinært resultat før skattekostnad		318 015 766	296 155 773
Skattekostnad på ordinært resultat	3	70 119 555	68 351 893
Ordinært resultat etter skattekostnad		247 896 211	227 803 880
Årsresultat		247 896 211	227 803 880
Årsresultat etter minoritetsinteresser		247 896 211	227 803 880



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Totalresultat		247 896 211	227 803 880
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	247 896 211	227 803 880
Sum overføringer og disponeringer		247 896 211	227 803 880



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	3 212 684	2 093 413
Sum immaterielle eiendeler		3 212 684	2 093 413
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 270 449	7 721 818
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	98 334 444	91 521 305
Sum varige driftsmidler	4	103 604 893	99 243 123
Sum anleggsmidler		106 817 577	101 336 536
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	1 169 709 838	1 088 379 548
Sum varer		1 169 709 838	1 088 379 548
Fordringer			
Kundefordringer	5	29 381 165	19 472 346
Andre kortsiktige fordringer	5	5 637 739	5 674 103
Konsernfordringer	5	9 177 229	10 157 106
Sum fordringer		44 196 133	35 303 555
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	389 177 734	183 220 924
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		389 177 734	183 220 924
Sum omløpsmidler		1 603 083 705	1 306 904 027
SUM EIENDELER		1 709 901 282	1 408 240 563

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 272 518 948	1 024 622 736
Sum opptjent egenkapital		1 272 518 948	1 024 622 736
Sum egenkapital		1 272 768 948	1 024 872 736
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld			80 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	6		80 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	80 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	138 961 969	13 889 032
Betalbar skatt	3	71 217 792	68 471 590
Skyldig offentlige avgifter	7	159 797 745	157 238 250
Annen kortsiktig gjeld		67 154 828	63 768 955
Sum kortsiktig gjeld		437 132 334	303 367 827
Sum gjeld		437 132 334	383 367 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 709 901 282	1 408 240 563



Furusethgata 10
2050 Jessheim
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Biltema Norge AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Biltema Norge AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2019
- Resultatregnskap for 2019
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2019
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

BDO AS

Kristen Elstad
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemneo Dokumentnøkkel: ELSEM-5GQHO-KBU0V-OAXZJ-NBU66-E8E0Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristen Elstad

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5995-4-262183

IP: 188.95.xxx.xxx

2020-04-06 12:36:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: ELEM-5GQHO-KBUOV-OAXZJ-NBU66-E8E0Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BILTEMA

Årsberetning fra Daglig leder i Biltema Norge AS – 2019

Virksomhetens art og lokasjoner: Biltema Norge AS ble stiftet 25. oktober 2000 og hovedkontoret ligger på Jessheim i Ullensaker kommune. Selskapet har pr 31.12.2019, 65 butikker over hele Norge som tilbyr et bredt vareutvalg til lav pris fordelt på 8 produktkategorier til private forbrukere, og til det profesjonelle markedet. Biltema Norge AS sikter mot 100 butikker innen 2028. Selskapet ansetter rundt 600 heltidsansatte og cirka 1000 deltidsansatte.

Oversikt over omsetning, utvikling og resultater: Salget i 2019 var **NOK 4 344 358 729** som er 5,22% høyere enn i fjor. Dette skyldes blant annet fokus på å bygge / flytte flere varehus, men også forbedret fokus på service, og fokus på pene, rene og velfylte varehus og mange varehusbesøk fra ledelsen. Daglig leder er fornøyd med årsresultatet på **NOK 247 881 046** etter skatt, som er 8,80% høyere enn i fjor. Biltema Norge AS sin egenkapital og gjeld pr. 31.12.2019 er **NOK 1 709 901 282** sammenlignet med **NOK 1 408 240 563** i fjor. Den økonomiske soliditeten er ansett som sterk og tilfredsstillende.

Fortsatt drift: Forutsetningen for fortsatt drift er ansett som til stede.

Covid-19: På tidspunktet regnskapet for 2019 avsluttes, foregår Coronavirus-utbruddet over hele verden. Utbruddet har ikke påvirket aktivitetene våre i 2019. Når det gjelder 2020, kan ingen økonomiske konsekvenser bestemmes eller forutses på nåværende tidspunkt.

Arbeidsmiljø: Etter vår mening er arbeidsmiljøet i selskapet godt, og vi har i november kjørt en trivselsundersøkelse blant våre varehussjefer med godt resultat. Det totale sykefraværet i selskapet har vært totalt 6,9% (2,6% kortsiktig sykefravær) i 2019, noe som er bedre enn i fjor. Dette innebærer en kostnad på **NOK 8 526 645**. Vi ser at vi har ytterligere potensial for forbedring, og HR-avdelingen vår vil iverksette tiltak for å redusere sykefraværet ytterligere. Selskapet har ikke hatt alvorlige skader eller ulykker i 2019.

Ytre miljø: Cirka 50% av varetransporten til Norge skjer nå via miljøvennlig togtransport. Togtransport sparer miljøet for ca. 90% karbondioksid sammenlignet med lastebiler. Når det gjelder produktene, jobber Biltema konsernet kontinuerlig med å forbedre miljøprofilen når det gjelder produksjon, emballasje, transport og avfallshåndtering. Vi jobber aktivt med dette, i form av prosjektet vårt "Plastjegerne" der vi har et mål om 80% reduksjon av fossil plast innen 2 år.

Likestilling: Gjennomsnittlig antall ansatte i 2019 har vært 1680, og styret har hatt fire medlemmer. Fordelingen blant de ansatte i butikkene har vært 36% kvinner og 64% menn, mens styret har bestått av to kvinner og to menn.

Styret i Biltema Norge AS

Jessheim 20.03.2020

Knut Roar Svenningsen

Lea Maria Andvik

Asif Din

Styreleder

Styremedlem

Styremedlem

Laurie Eugenie Jensen

Dag Henrik Bergby

Styremedlem

Daglig leder

Biltema Norge AS Industrivegen 17C, 2069 Jessheim

Transaction 09222115557427864684



Signed LJ, KS, AD, DB, LMA



Verification

Transaction 09222115557427864684

Document

Årsberetning 2019 - BTNAS_Norsk

Main document

1 page

Initiated on 2020-03-20 18:13:19 CET (+0100) by Laurie Jensen (LJ)

Finalised on 2020-03-21 06:21:44 CET (+0100)

Signing parties

Laurie Jensen (LJ)

Birgma International SA

laurie.jensen@birgma.com

+41754347376

Signed 2020-03-20 18:13:20 CET (+0100)

Knut Svenningsen (KS)

Birgma International SA

knut.svenningsen@birgma.com

+41 79 857 85 37

Signed 2020-03-20 18:15:21 CET (+0100)

Asif Din (AD)

BESC

Asif.Din@birgma.com

+45 25 24 99 03

Signed 2020-03-21 06:21:44 CET (+0100)

Dag Bergby (DB)

BTN

dag.bergby@biltema.com

+47 908 84 476

Signed 2020-03-20 19:32:59 CET (+0100)

Lea Maria Andvik (LMA)

BTN

maria.andvik@biltema.com

+47 926 68 700

Signed 2020-03-20 18:21:29 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the originality of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the originality of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's originality at: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2019 Biltema Norge AS





Resultatregnskap

Biltema Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt	13	4 333 528 256	4 116 115 336
Annen driftsinntekt	11	10 830 473	12 533 934
Sum driftsinntekter		4 344 358 729	4 128 649 269
Varekostnad	11	3 053 638 806	2 934 703 604
Lønnskostnad	1	444 019 755	420 955 376
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	38 051 205	32 046 548
Annen driftskostnad	1, 11, 12	494 425 594	443 717 726
Sum driftskostnader		4 030 135 360	3 831 423 253
Driftsresultat		314 223 369	297 226 016
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	4 848 482	2 410 502
Annen finansinntekt	2	162 739	129 480
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2, 11	915 181	3 392 096
Annen rentekostnad		11 730	0
Annen finanskostnad	2	311 355	218 128
Resultat av finansposter		3 772 955	-1 070 243
Ordinært resultat før skattekostnad		317 996 324	296 155 773
Skattekostnad på ordinært resultat	3	70 115 278	68 351 893
Årsresultat		247 881 046	227 803 880
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	247 881 046	227 803 880
Sum overføringer		247 881 046	227 803 880





Balanse
Biltema Norge AS

Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	3 212 684	2 093 413
Sum immaterielle eiendeler		3 212 684	2 093 413
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 270 449	7 721 818
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	98 334 444	91 521 305
Sum varige driftsmidler	4	103 604 893	99 243 123
Sum anleggsmidler		106 817 577	101 336 536
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	1 169 709 838	1 088 379 548
Sum varer		1 169 709 838	1 088 379 548
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	29 381 165	19 472 346
Andre kortsiktige fordringer	5	5 637 739	5 674 103
Konsernfordringer	5	9 177 229	10 157 106
Sum fordringer		44 196 133	35 303 555
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	389 177 734	183 220 924
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		389 177 734	183 220 924
Sum omløpsmidler		1 603 083 705	1 306 904 027
Sum eiendeler		1 709 901 282	1 408 240 563





Balanse

Biltema Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	1 272 523 225	1 024 622 736
Sum opptjent egenkapital		1 272 523 225	1 024 622 736
Sum egenkapital		1 272 773 225	1 024 872 736
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld		0	80 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	6	0	80 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		7 692 947	10 176 565
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	5	131 269 023	3 712 467
Betalbar skatt	3	71 213 515	68 471 590
Skyldig offentlige avgifter	7	159 797 745	157 238 250
Annen kortsiktig gjeld		67 154 828	63 768 955
Sum kortsiktig gjeld		437 128 057	303 367 827
Sum gjeld		437 128 057	383 367 827
Sum egenkapital og gjeld		1 709 901 282	1 408 240 563

Jessheim, 20.03.2020
Styret i Biltema Norge AS

Knut Roar Svenningsen
Styreleder

Lea Maria Andvik
Styremedlem

Asif Din
Styremedlem

Dag Henrik Bergby
Daglig leder

Laurie Eugenie Jensen
Styremedlem





Indirekte kontantstrøm

Biltema Norge AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2019	2018
Resultat før skattekostnad		317 996 324	296 155 773
Periodens betalte skatt		-68 471 591	-67 909 626
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-212 158	-707 500
Ordinære avskrivninger		38 051 205	32 046 548
Endring i varelager		-81 330 289	-46 081 111
Endring i kundefordringer		-9 908 819	-6 192 238
Endring i leverandørgjeld		125 072 938	-103 624 870
Endring i andre tidsavgrensningposter		6 960 017	-3 710 628
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		328 157 627	99 976 348
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		370 497	707 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-42 571 314	-39 851 883
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-42 200 817	-39 144 383
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-80 000 000	-100 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-80 000 000	-100 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		205 956 810	-39 168 035
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begyn.		183 220 924	211 254 736
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slut.		389 177 734	172 086 701





Noter til regnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Eventuelle estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen er utarbeidet i henhold til god regnskapsskikk. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og -kostnader.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt i selskapsregnskapet er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.





Noter til regnskapet 2019

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Varebeholdninger og varekost

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Utgående frakter inngår i solgte varers kostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven. Selskapet har kun innskuddsbaserte pensjonsordninger. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.





Noter til regnskapet 2019

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mm

	2019	2018
Lønninger	386 127 395	365 992 070
Arbeidsgiveravgift	50 072 207	47 535 810
Pensjonskostnader	6 103 994	5 614 655
Andre ytelser	1 716 159	1 812 841
Totalt	444 019 755	420 955 376
Årsverk	1037	1016
Godtgjørelser		
Daglig leder - lønn og andre godtgjørelser	1 247 481	
Styret	0	
Revisor - revisjon (eks. mva)	637 656	
Revisor - andre tjenester	167 525	

Daglig leder og styrets leder har ikke særskilt avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Det foreligger ikke avtale om aksjebasert avlønning til fordel for ansatte og tillitsvalgte.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapet har opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav. Antall innmeldte ansatte er 871.

Note 2 Finansposter

Finansinntekter	2019	2018
Renteinntekt	4 848 482	2 410 502
Annen finansinntekt	162 739	129 480
Sum finansinntekter	5 011 221	2 539 981
Finanskostnader	2019	2018
Rentekostnader fra selskap i samme konsern	915 181	3 392 096
Annen finanskostnad	323 085	218 128
Sum finanskostnader	1 238 266	3 610 224





Noter til regnskapet 2019

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	71 234 549	68 471 590
Endring i utsatt skattefordel	-1 119 271	-119 697
Skattekostnad ordinært resultat	70 115 278	68 351 893
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	317 996 324	296 155 773
Permanente forskjeller	709 486	612 652
Endring i midlertidige forskjeller	5 087 595	934 139
Skattepliktig inntekt	323 793 405	297 702 564
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	71 213 515	68 471 590
Sum betalbar skatt i balansen	71 213 515	68 471 590

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	-13 546 120	-8 445 494	5 100 626
Varebeholdning	0	0	1
Fordringer	-735 782	-668 515	67 267
Gevinst - og tapskonto	-321 207	-401 506	-80 299
Sum	-14 603 109	-9 515 514	5 087 595
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 212 684	-2 093 413	1 119 271
Effekt av endring av skattesats		95 155	





Noter til regnskapet 2019

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygninger	Ombygging butikker	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01	270 500	88 299 864	290 021 417	378 591 781
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	823 566	41 747 748	42 571 314
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-310 475	-310 475
Reklassifisering	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	270 500	89 123 430	331 458 690	420 852 620
Akk. avskrivninger 01.01	122 251	80 726 294	198 500 112	279 348 658
Ordinære avskrivninger i år	27 050	3 247 886	34 776 269	38 051 205
Avgang akk. avskrivninger	0	0	-152 136	-152 136
Akk. avskrivninger 31.12	149 301	83 974 180	233 124 246	317 247 727
Netto bokført verdi 31.12	121 199	5 149 250	98 334 444	103 604 893
Økonomisk levetid	10 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring	Nei	Nei	Nei	

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	2019	2018
Kortsiktig fordring til konsernselskap	9 177 229	943 527
Kundefordringer	5 894 322	9 213 579
Sum	15 071 551	10 157 106
Gjeld	2019	2018
Langsiktig gjeld (lån) fra morselskap	0	80 000 000
Annen kortsiktig gjeld til konsernselskap	361 008	153 594
Leverandørgjeld til konsernselskap	131 269 023	3 712 467
Sum	131 630 031	83 866 060





Noter til regnskapet 2019

Note 6 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2019	2018
Andre langsiktige fordringer	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2019	2018
Gjeld til eiere	0	80 000 000
Sum	0	80 000 000

	2019	2018
Gjeld sikret ved pant	0	0
Ekstern gjeld er nedbetalt i 2019		

Note 7 Bankinnskudd

Bundne midler	2019	2018
Innestående på skattetrekkkonto pr 31.12.	11 448 509	11 696 042
Depositumskonti	1 033 750	1 033 750

Skyldig skattetrekk pr 31.12 2019 utgjør kr 11 417 678.

Note 8 Varelager

Varelageret i Biltema Norge AS består av:	2019	2018
Innkjøpte handelsvarer	1 162 251 723	1 060 726 996
Varer på vei	7 458 115	27 652 552
Bokført verdi	1 169 709 838	1 088 379 548





Noter til regnskapet 2019

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000
Sum	250	1 000	250 000

Det foreligger ingen vedtektsbestemmelser som begrenser stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Biltema Holding B.V.	250	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	250	100,0 %	100,0 %

Medlemmer av styret eier ikke aksjer i selskapet.

Biltema Norge AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Biltema Holding B.V. Konsernregnskapet kan utleveres ved morselskapets kontor - Westermarkt 2, 1016 DK Amsterdam, Nederland.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Totalt
Balanse 01.01	250 000	1 024 622 736	1 024 872 736
Årets resultat	0	247 881 046	247 881 046
Balanse 31.12	250 000	1 272 503 783	1 272 753 783

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2019
Salg av varer/tjenester:	
Søsterselskaper	3 953 100
Kjøp av varer/tjenester:	
Søsterselskaper	3 212 275 046
Søsterselskap, husleie	159 253 227
Kjøp av driftsmidler:	
Søsterselskap	1 097 805
Rentekostnader:	
Mørselskap	769 633
Søsterselskap	145 548
Assistanse bygging nye varehus:	
Søsterselskap	251 966





Noter til regnskapet 2019

Note 12 Ikke balanseførte forpliktelser

Totalsummen av fremtidig minsteleie under oppsigelige operasjonelle leieavtaler fordeler seg på:

	2019	2018
Ikke mer enn ett år	316 255 923	298 677 216
Mellom ett og fem år	1 096 297 078	846 575 121
Over fem år	199 810 915	241 743 121
Totale leieforpliktelser	1 612 363 916	1 386 995 458

Årets kostnader er i all hovedsak knyttet til minsteleie og det er ubetydelig grad av variabel leie.

Note 13 Driftsinntekter

Virksomhetsområde	2019
Varehandel	4 245 206 489
Kioskvarer	88 321 767
Sum	4 333 528 256

Geografisk fordeling

Norge	4 333 528 256
-------	---------------





Verification

Transaction 09222115557427864640

Document

Årsregnskap_2019

Main document

13 pages

Initiated on 2020-03-20 18:12:12 CET (+0100) by Laurie Jensen (LJ)

Finalised on 2020-03-21 06:24:08 CET (+0100)

Signing parties

Laurie Jensen (LJ)

Birgma International SA

laurie.jensen@birgma.com

+41754347376

Signed 2020-03-20 18:12:13 CET (+0100)

Knut Svenningsen (KS)

Birgma International SA

knut.svenningsen@birgma.com

+41 79 857 85 37

Signed 2020-03-20 18:17:31 CET (+0100)

Asif Din (AD)

BESC

Asif.Din@birgma.com

+45 25 24 99 03

Signed 2020-03-21 06:24:08 CET (+0100)

Dag Bergby (DB)

BTN

dag.bergby@biltema.com

+47 908 84 476

Signed 2020-03-20 19:32:20 CET (+0100)

Lea Maria Andvik (LMA)

BTN

maria.andvik@biltema.com

+47 926 68 700

Signed 2020-03-20 18:22:16 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the originality of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the originality of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's originality at: <https://scrive.com/verify>

